
  

D O D A T E K  Č .  6  
  

ke smlouvě o dílo reg. č. 187-21-06-24  č. zhotovitele 21-1286/20497 

na provedení stavby 

Koupaliště Ostrov – rekonstrukce velkého bazénu 
 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský 
zákoník“) 

  

SSMMLLUUVVNNÍÍ  SSTTRRAANNYY::  

 

 

Objednatel:   Město Ostrov 

SSee  ssííddlleemm::      JJáácchhyymmoovvsskkáá  11,,  336633  0011  OOssttrroovv  

ZZaassttoouuppeennýý::      IInngg..  JJaanneemm  BBuurreeššeemm,,  DDBBAA  --  ssttaarroossttoouu  mměěssttaa  

IIČČ::                                  0000225544884433  

DDIIČČ::        CCZZ0000225544884433  

BBaannkkoovvnníí  ssppoojjeenníí::    KKBB,,  aa..ss..  KKaarrlloovvyy  VVaarryy,,  eexxpp..  OOssttrroovv  

ČČíísslloo  úúččttuu::      1199--992200334411//00110000  

  

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 
a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš DBA, starosta města 

b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy  
    Eva Holá, referent odboru městských investic a správy  
c) technický dozor objednatele  
(dále jen „TDO“):  Ing. Roman Havlan  

      

 

aa  

ZZhhoottoovviitteell::      BBEERRNNDDOORRFF  BBÄÄDDEERRBBAAUU  ss..rr..oo..  

SSee  ssííddlleemm::      BByyssttřřiiccee  11331122,,  773399  9955  BByyssttřřiiccee  

ZZaassttoouuppeennýý::      RRuuddoollffeemm  CCiieeśśllaarreemm,,  jjeeddnnaatteelleemm  

IIČČOO::        2255885555224477  

DDIIČČ::        CCZZ2255885555225577  

BBaannkkoovvnníí  ssppoojjeenníí::    UUnniiCCrreeddiitt  BBaannkk  CCzzeecchh  RReeppuubblliicc    

ČČíísslloo  úúččttuu::      4411550088000033//22770000  

ZZaappssáánnaa  vv  OORR  vveeddeennéémm::  KKSS  OOssttrraavvaa,,  ooddddííll  CC,,  vvlloožžkkaa  2222338833  

  

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 

a) ve věcech smluvních:  Rudolf Cieślar, jednatel 
b) ve věcech technických: Jaroslav Shrbený, stavbyvedoucí 
    Jakub Misiarz, výkonný ředitel 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

  

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo reg. č. 187-21-06-24 

ze dne 23.06.2021 a č. zhotovitele 21-1286/20497. Tímto dodatkem se tato smlouva o dílo mění a 
doplňuje následovně: 
 

 

 

 

 

 



 

II..  

 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se mění takto: 
Cena díla se z důvodu dodatečných stavebních prací, které dne 19.09.2022 svým usnesením  
č.763/2022 odsouhlasila Rada města, ponižuje o – 36 238,34 Kč včetně DPH a mění se následovně: 
  

  

Cena díla bez DPH            41 926 417,11 Kč  

DPH 21%               8 804 547,59 Kč     

Cena díla celkem včetně DPH                         50 730 964,70 Kč 

 

Slovy: Padesátmilionůsedmsettřicettisícdevětsetšedesátčtyřikorunysedmdesáthaléřůčeských. 
 

  

IIII..  

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, 

z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky. 
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Přílohou tohoto dodatku je: 

- Změnový list č. 23 vč. rozpočtu 

 - Změnový list č. 24 vč. rozpočtu 

 - Změnový list č. 25 vč. rozpočtu 

  

  

  

 

 

VV    OOssttrroovvěě  ddnnee::                    

  

  

  

  

  

  

  

          

 

za Objednatele 

Ing. Jan Bureš, DBA 

starosta města 

 

za Zhotovitele 

Rudolf Cieślar 

 jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

 

 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 23 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: ZKOUŠKA VÝMĚNY VODY V BAZÉNU – BARVÍCÍ ZKOUŠKA DLE ČSN EN 
15288 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Před prvním zahájením provozu se musí provádět zkouška barevné změny indikátoru v systému cirkulace 
vody každého bazénu. 

Postupy pro kvalitní výměnu vody musí být především ve shodě s provozními postupy vydanými výrobcem 
zařízení. 

Postupy musí také zahrnovat požadavky uvedené v technickém popisu 

Zhotovitel požádal o úhradu zkoušky výměny vody v bazénu.  



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 23 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
Změnový list č. 23 - Zkouška výměny vody v bazénu – barvící 
zkouška dle ČSN EN 15288

32 500,00 Kč

Celkem 32 500,00 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 364 658,10 Kč 13,91%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 934 650,35 Kč 5,02%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 430 007,75 Kč
Celkem 41 988 866,15 Kč 18,93%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 23
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem 32 500,00
Vícepráce 32 500,00 0,08%

Méněpráce 0,00 0,00%

Změnový list č. 23 - Zkouška výměny vody v bazénu – barvící zkouška 
dle ČSN EN 15288

32 500,00

Zkouška výměny vody v bazénu – barvící zkouška dle ČSN EN 15288 kpl 1,00 32 500,00 32 500,00 0,08%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 23  1/1 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 24 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: ODPOČET DODÁVEK UVEDENÝCH VE VÝKAZU VÝMĚR NAD RÁMEC 
PROJEKTOVÉHO ŘEŠENÍ STAVBY 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Předmětem změny je odpočet dodávek uvedených ve výkazu výměr nad rámec projektového řešení stavby.



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 24 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
Změnový list č. 24 - Odpočet dodávek uvedených ve výkazu výměr 
nad rámec projektového řešení stavby

-62 449,04 Kč

Celkem -62 449,04 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 364 658,10 Kč 13,91%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 997 099,39 Kč 5,18%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 367 558,71 Kč
Celkem 41 926 417,11 Kč 19,09%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 24
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem -62 449,04
Vícepráce 0,00 0,00%

Méněpráce -62 449,04 -0,16%

Změnový list č. 24 - Odpočet dodávek uvedených ve výkazu výměr 
nad rámec projektového řešení stavby

-62 449,04

Pol64 Klapkový uzávěr DN  300 - bypass pro okruh tepelného výměníku ks -2,00 29 104,92 -58 209,84 -0,15%
Pol83 Mezipřírubová zpětná klapka DN 150 ks -4,00 990,60 -3 962,40 -0,01%
722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem kus -1,00 276,80 -276,80 0,00%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 24  1/1 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 25 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: ZMĚNA ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU MAR BAZÉNOVÉ TECHNOLOGIE NAVRŽENÁ 
ZHOTOVITELEM 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Zhotovitel navrhl změnu řídícího systému MaR bazénové technologie. 
 

Opis odůvodnění zhotovitele:  
Záměna řídícího systému Mitsubishi na Amit byla provedena z důvodů nedostupnosti modulů na trhu 
(předpokládaný termín dodávek prvků od mitsubishi je až v červenci 2022). Systém Amit je plně kompatibilní 
se systémem Mitsubishi díky standardizaci komunikačního protokolu Modbus. Pro spojení těchto dvou 
systému je nutno naprogramovat protokol Modbus a veškeré informace těchto dvou samostatně pracujících 
systémů budou propojeny a vzájemně spojeny po ukončení sezóny letního koupaliště, předpoklad říjen 
2022. 

 
Opis korespondence mezi TDO a projektantem MaR – Tomáš Fiala: 

Dotaz TDO Odpověď projektant z 15.06.2022 
1/ Je změna funkčně a kvalitativně 
rovnocenná projektem navrženým prvkům?  

Ano – tento systém může pracovat i nezávisle na centrálním 
PLC. Jen to poněkud komplikuje propojení systémů a asi je to 
i dražší řešení. 

2/ Dá se ověřit, že projektované prvky 
nebyly v období mez 9/2021 až 4/2022 
dostupné?  

Všechny průmyslové elektronické komponenty byly a jsou v 
tomto období obtížně dostupné, nicméně původně navržený 
systém Crevis jsem v té době objednával na 3 jiné akce a i 
když to trvalo až 3 měsíce, dostal jsem vše. 

3/ Chápu dobře současný stav, že „malé 
bazénky“ realizované roku 2020 budou 
řízeny jedním systémem a „velký bazén“ 
bude řízen dalším. Tzn. v budoucnu, pokud 
by se měl program upravit, bude objednatel 
nucen oslovit dva tvůrce programu?  

Ano - víceméně. Původní software jsem dělal já a firma, která 
projekt realizovala mě už oslovila s poptávkou. Bude ovšem 
nezbytná spolupráce s jejich programátorem Amitu, protože 
použili celkem zbytečný mezičlánek (řídící PLC Amit), který 
sice lze s Mitsubishi propojit ale ne s přímým přístupem na 
vzdálené V/V nýbrž přes adresovou tabulku, která se musí 
naprogramovat v Amitu i v Mitsubishi.    

4/ Oslovil Vás zhotovitel se žádostí 
naprogramování nadřazeného systému 
obou řídících jednotek, aby uživatelské 
prostředí bylo totožné s malými bazénky? 

Ano cca před týdnem. S termínem realizace na podzim, zimu 
2022. V současnosti jim připravuji nabídku. 

5/ Oslovil Vás zhotovitel včas na oživení 
řídícího systému původně Vámi 
vyprojektovaného MaR, tak aby byl 
připraven k předání do konce 4/2022? 
Objednatel sdělil, že Vás včas oslovil 
(nesdělil kdy to bylo), ale prý jste z 
kapacitních důvodů nemohl spolupracovat  

Ne - O potřebě mé spolupráce na akci mě informoval p. 
Havlíček cca v únoru 2022 s tím, že realizace je před 
dokončením v dubnu 2022. To už jsem měl nasmlouvány 
zakázky až do konce roku 2022, tak jsem musel odmítnout. 
Původní dohoda s firmou 4SPA, sice byla, že pro ně celou 
elektro část zrealizuje moje firma, ale když soutěž vyhrála jiná 
firma a práci mi včas nenabídla, vypustil jsem tuto akci z 
plánu. 

 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 25 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
ODPOČET - Změna řídícího systému MaR bazénové technologie 
navržená zhotovitelem

-63 478,00 Kč

PŘÍPOČET - Změna řídícího systému MaR bazénové technologie 
navržená zhotovitelem

63 478,00 Kč

Celkem 0,00 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 428 136,10 Kč 14,08%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -2 060 577,39 Kč 5,34%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 367 558,71 Kč
Celkem 41 926 417,11 Kč 19,42%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 25
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem 0,00
Vícepráce 63 478,00 0,16%

Méněpráce -63 478,00 -0,16%

Změnový list č. 25 - Změna řídícího systému MaR bazénové 
technologie navržená zhotovitelem

0,00

CR100032 NA-
9473

MODBUS RS-485 Economic NA ks -1,00 4 250,00 -4 250,00 -0,01%

CR100064 ST-
121F

DI 16 points, Positiv logic, 12V/ 24VDC ks -2,00 2 640,00 -5 280,00 -0,01%

CR100108 ST-
222F

DO 16 points, Source, 24VDC/ 0.3A ks -2,00 2 740,00 -5 480,00 -0,01%

CR100166 ST-
3424

AI 4 Channels, 0~10Vdc, 12-bit ks -1,00 4 800,00 -4 800,00 -0,01%

CR100268 ST-
5114

High Speed Counter, 4 Channel, 24VDC ks -1,00 8 430,00 -8 430,00 -0,02%

CR100032 MODBUS RS-485 Economic NA ks -1,00 4 250,00 -4 250,00 -0,01%
CR100064 DI 16 points, Positiv logic, 12V/ 24VDC ks -2,00 2 640,00 -5 280,00 -0,01%
CR100108 DO 16 points, Source, 24VDC/ 0.3A ks -2,00 2 740,00 -5 480,00 -0,01%
CR100166 AI 4 Channels, 0~10Vdc, 12-bit ks -1,00 4 800,00 -4 800,00 -0,01%
CR100032 MODBUS RS-485 Economic NA ks -1,00 4 250,00 -4 250,00 -0,01%
CR100064 DI 16 points, Positiv logic, 12V/ 24VDC ks -1,00 2 640,00 -2 640,00 -0,01%
CR100108 DO 16 points, Source, 24VDC/ 0.3A ks -1,00 2 740,00 -2 740,00 -0,01%
CR100116 DO 8 points, Source, 24VDC/ 0.5A ks -1,00 998,00 -998,00 0,00%
CR100166 AI 4 Channels, 0~10Vdc, 12-bit ks -1,00 4 800,00 -4 800,00 -0,01%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 25  1/2 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Amit
Amini 4DW2 (součástí modulu je ekvivalent zrušeného zařízení - High Speed 
Counter, 4 Channel, 24VDC)

ks 1,00 12 680,00 12 680,00 0,03%

Amit Amrio - DI24 ks 2,00 2 640,00 5 280,00 0,01%
Amit Amrio - DO21 ks 2,00 2 740,00 5 480,00 0,01%
Amit Amrio - DI4 ks 1,00 4 800,00 4 800,00 0,01%
Amit Amini 4DW2 ks 1,00 4 250,00 4 250,00 0,01%
Amit Amrio - DI24 ks 2,00 2 640,00 5 280,00 0,01%
Amit Amrio - DO21 ks 2,00 2 740,00 5 480,00 0,01%
Amit Amrio - DI4 ks 1,00 4 800,00 4 800,00 0,01%
Amit Amini 4DW2 ks 1,00 4 250,00 4 250,00 0,01%
Amit Amrio - DI24 ks 1,00 2 640,00 2 640,00 0,01%
Amit Amrio - DO24 ks 1,00 3 738,00 3 738,00 0,01%
Amit Amrio - DI4 ks 1,00 4 800,00 4 800,00 0,01%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 25  2/2 



Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 15803315

ID verze: 21857373

Číslo verze: 7

Datum a čas zveřejnění: 03.10.2022 15:51:00

Zveřejňující subjekt: Město Ostrov (d5zbgz2)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: ehola@ostrov.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Ostrov

IČO: 00254843

Datová schránka: d5zbgz2

Adresa: Jáchymovská 1, 36301 Ostrov, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka: OMIS - Odbor městských investic a správy

Smlouva:

Předmět smlouvy: Koupaliště Ostrov - rekonstrukce velkého bazénu

Datum uzavření: 23.06.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: MEUOSS03143660

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 38 558 858,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 46 656 218,66 CZK

Smluvní strany:

Název: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

IČO: 25855247

Datová schránka:

Adresa: Bystřice 1312, 73995 Bystřice nad Olší

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

SOD - Koupaliště Ostrov.pdf

308.42 kB, 24.06.2021 11:37:48

94d0cc5a33fbca5d1b65705ab4043d3e4091a69f20aad183a92b106716e56186

Příloha č. 1 - Harmonogram časový a finanční.pdf

266.19 kB, 24.06.2021 11:37:48

7dfc14fee2ad4bdfdbfb7c207e2dee2a9495e724a6254bf6267bfefa5e700a1f

Příloha č. 2 - výkaz výměr.pdf

2 MB, 24.06.2021 11:37:48

7a3daeebdd974ce23f5361237513a6f66b9eb0d740911655758e4b7ee580b5fa

příloha č. 3 - Poddodavatel - Smlouva o sml budoucí.pdf

350.5 kB, 24.06.2021 11:37:49

39c9888ae8959a2c31b4cabb50296b701b5a9f5bdc1d9abca91f1269a68e1cce

Příloha č. 4 - Poddodavatelé.pdf

178.77 kB, 24.06.2021 11:37:49

6dc29b33a3707d554a6c22d5b1dd3e1e40214261abb3e41eae30961f189629da

SOD - Koupaliště Ostrov.pdf

308.42 kB, 24.06.2021 11:37:49

94d0cc5a33fbca5d1b65705ab4043d3e4091a69f20aad183a92b106716e56186

Dodatek c1 k SoD.pdf

474.32 kB, 17.01.2022 14:12:22

91894d7bd3bdee1d24c90b94dbfc7942e1d21ee317c495b3ab18b374eb2a5ed8

Dodatek c2 k SoD.pdf

305.67 kB, 02.05.2022 12:16:32

4cab31dd5e3db264aa85478bd12455ac73dfd358b0184794d317aa26ef0c1946

Dodatek c3 k SoD.pdf

303.14 kB, 11.05.2022 16:14:46

a15cad32ecc49e5d53d75ebfa6d41f525183eb7907886b145d6923983b87b394

Dodatek c 4 k SoD.pdf

306.06 kB, 07.06.2022 12:54:04

8f7e3175c50d70cecd4887e27e61c6c3a67ea533c61c063e8f3574700cd4a2a2



Dodatek c 5 k SoD.pdf

306.53 kB, 19.08.2022 07:04:16

b4a7780a9b5f4c0dc0e47c133e26385133ed9f362d42ff8734cc1350567b12f3

Dodatek c 6 k SoD.pdf

306.18 kB, 03.10.2022 15:52:16

a4f5997844d4b37b9e14d7e4e7b651f9458ff707ba0234ea44b89da45bb96b6f

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21857373


